
1. Łatwy dostęp do baterii 
z systemem szybkiej wymiany 
(opcja dodatkowa). 

2. Odpowiednio zaprojektowane 
szczotki tarczowe z obu stron 
oraz gumy ssawy pozwalają 
na pracę blisko krawędzi.

Wydajność powierzchniowa 
do 5 300 m2/h

Scrubmaste r  B140 R to masz yna do codz iennego, regu la rnego sp r zątan ia. 
Nac isk szczotek można dostosować za pomocą peda łu,  nawet do 60 kg. 
Do zb ie ran ia luźnych śmiec i  na suche j  pow ie r zchn i   p r zed szczotkami 
szo ru jącymi można w ykor z ys tać p r z ys tawkę zamia ta jącą.  Pozwa la to 
un iknąć s tosowan ia dodatkowo zamiata r k i  i  zaoszczędz ić do 40% kosz tów. 
Hako Cont ro l  System (sys tem ste rowan ia Hako)  umoż l iw ia zap rog ramo-
wan ie masz yny zgodn ie z indy w idua lnymi pot r zebami k l ienta.  Co w ięce j, 
masz yna w yposa żona jes t  w gn ia zdko p r z y łączen iowe d la ręcznych u r zą-
dzeń szo ru jących o ra z odkur za jących, co umoż l iw ia dok ładne cz yszczen ie 
t r udno dostępnych mie jsc.  Cent ra ln ie usy tuowane s iedzen ie k ie rowcy 
zapewn ia doskona łą w idoczność cz yszczone j  pow ie r zchn i,  a konst r ukc ja 
o ma łe j  sze rokośc i  umoż l iw ia p r ze ja zdy nawet w wąsk ich ko r y ta r zach.

Szorowark i  au tomat yczne z opera to rem s iedzącym
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Dane techniczne Scrubmaster B140 R

Szerokość robocza                                                           cm 88

Szerokość ssawy (opcjonalnie)                                                                cm 110 (95)

Wydajność                                       m2/h 5,300

Napięcie                                                          V 24

Liczba szczotek 2

Prędkość robocza                                                     km/h 6

Pojemność zbiornika wody czystej z elastyczną ścianką           l 140

Pojemność zbiornika wody brudnej z elastyczną ścianką           l 140

Szerokość bez ssawy / z ssawą (opcjonalnie)                                  cm 93/110 (95)

Waga bez baterii                                        kg 365

Waga maszyny gotowej do pracy                                  kg 760

Moc                                                              kW 3

Scrubmaster B140 R  
z opcjonalnym zamiataniem wstępnym
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